

采 购 合 同

甲 方：神木市西沙街道办事处

乙 方：神木市创米广告装饰有限公司

根据《民法典》的有关规定,为明确合同双方的权利义务, 经过双方友好协商, 现达成以下条款:

1. 采购项目

序号	品名	单位	数量	单价	合计
1	会议椅子扶手椅	把	16	980	15680
2	会议桌	米	4.8	2927	14049.6
3	办公桌	个	2	2000	4000
4	承重货架 2 米	组	2	1460	2920
5	承重货架 1.5 米	组	2	1260	2520
6	承重货架 1.2	组	1	1160	1160
7	电饭煲	个	1	680	680
8	自动搅面机	个	1	3800	3800
9	水泥墩	个	30	490	14700
10	1.5 米置物架	组	4	890	3560
11	铈西日间照料 中心报警器	套	1	3800	3800
12	拉杆音响	套	1	2300	2300
13	电饭锅	个	1	680	680
14	空调不锈钢罩	套	2	1300	2600
15	厨房下水道钢板罩	套	1	1200	1200
16	三人沙发	个	1	1500	1500
17	单人沙发	个	1	980	980
18	空调 2P	个	1	5000	5000
19	1.5 米不锈钢货架	组	1	1200	1200
20	和面机	个	1	3680	3680
21	摄像头套装	个	1	680	680
22	大电饭煲 36	个	1	780	780
23	大电饼铛商用(支架)	个	1	2600	2600
24	油烟净化一体机	台	1	19500	19500
25	不锈钢烟管	平米	16	380	6080
26	双炒单温灶	台	1	8800	8800
27	主扩音柱	只	2	2800	5600
28	音柱功放	台	1	4800	4800
29	补声音箱	只	4	2000	8000
30	补声功放	台	1	5700	5700
31	4 进 4 出处理器	台	1	5800	5800

32	时序电源	台	1	2200	2200
33	雅马哈调音台	台	1	3600	3600
34	米兰达无线话筒	套	4	3200	12800
35	米兰达会议主机	台	1	3800	3800
36	米兰达会议方型话筒	个	6	1800	10800
37	选举箱大	个	5	268	1340
38	选举箱小	个	5	210	1050
39	红纸 A4	包	50	15	750
40	粉纸 A4	包	50	15	750
41	剪刀	个	20	12	240
42	牛皮纸档案袋	个	300	1.2	360
43	信封	个	1	0.4	0.4
44	中号燕尾夹	盒	2	20	40
					192080

2. 付款时间与方式:

(1) 乙方交货 15 日后甲方付清乙方货款。

3. 交货方式、交货日期及交货地点:

(1) 交货日期: 合同生效后 10 日内乙方交付甲方采购产品。

(2) 交货地点: 甲方指定地点。

4. 质量标准:

(1) 乙方所提供产品的技术指标应符合国家或部颁标准

(2) 在质保期内如果乙方提供的产品出现质量问题, 乙方需要在 1 个工作日内给予相应处理, 3 个工作日内给予处理。

5. 违约责任

(1) 除不可抗拒事件, 任何一方不得违反本合同条款。

(2) 如发生交货日期延迟, 乙方每延误一天交货需按合同总额的 5% 向甲方支付违约金; 甲方不得拖欠乙方货款, 如甲方没有按期支付, 每延误一天需按合同总额的 5% 向乙方支付违约金。违约金最多不超过合同总金额的 10%。

6. 争议的解决:

凡因执行本合同所发生的争议, 或与本合同有关的一切争议, 双方应通过友好协商解决。如果协商不能解决, 依照《中华人民共和国合同法》, 由双方认可

的仲裁部门解决或向人民法院起诉。

本合同一式贰份，甲乙双方各持壹份，具有同等法律效力。

合同附件与本合同具有同等法律效力。

本合同自甲乙双方签字盖章之日生效，传真件具有同等法律效力。

甲方：神木市西沙街道办事处

乙方：神木市创米广告装饰有限公司

签字：

(盖章)

日期：

2025.12.18

签字

(盖章)

日期：

2025.12.18